第１２号様式(第１８条関係)                         ○正

改 善 措 置 届 出 書

                                                         年   月   日

   草加市長    あて

                                  住所
           法人の方は、その名称、

         代表者の氏名及び主たる    氏名                                ○印
         事務所の所在地
                                    電話・ＦＡＸ   (   )

  草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例第３３条の規定により公害防止に

 係る改善措置が完了したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

公害防止に係る改善

措 置 の 概 要

改 善 措 置 完 了 年 月 日 ※
受

付

欄

            年    月    日

〔備考〕１ 改善措置を完了した日から３０日以内に提出してください。
    ２ ※印欄には、記入しないでください。

第１２号様式(第１８条関係)                         ○副

改 善 措 置 届 出 書

                                                         年   月   日

   草加市長    あて

                                  住所
           法人の方は、その名称、

         代表者の氏名及び主たる    氏名                                ○印
         事務所の所在地
                                    電話・ＦＡＸ   (   )

  草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例第３３条の規定により公害防止に

 係る改善措置が完了したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

公害防止に係る改善

措 置 の 概 要

改 善 措 置 完 了 年 月 日 ※
受

付

欄

            年    月    日

〔備考〕１ 改善措置を完了した日から３０日以内に提出してください。
    ２ ※印欄には、記入しないでください。